[image: image1.jpg]®
A
x
[ii]
pri

R MR, 52, 88 EE T AR B3
MAERTARACERMAERE, REBEZRE. GEMHFRAKI6SSWLRE

O
—
i
ok
|
&t
i
(@)
(@)
*
s
—
]

辅协发文字〔2010〕6号

关于举办科技辅导员科教技能培训班的通知

各理事单位会员、会员小组：

为进一步落实《全民科学素质行动计划纲要》提出的“发展青少年科技辅导员队伍，提高辅导员的素质和能力”重要任务，帮助科技辅导员了解掌握青少年科技教育活动的基本方法和技能，进一步提高科技辅导员科学素质，更好地开展科技教育活动。协会定于６月１９—２３日在河南省郑州市举办“科技辅导员科教技能”培训班。现将有关事项通知如下：
　　一、培训内容

1．科技教师创新能力的培养
2．科技活动与竞赛创意设计
3．模型制作与科技创意
4. 青少年科普活动方案的设计与实施
5. 青少年科普活动中的DV制作
二、培训对象
1、各理事单位会员结合实际，推荐专、兼职组织科技教师
和校外科技活动场所科技辅导员6-7人参加。

2、会员小组成员可直接报给当地组长。
　　三、报名时间

因涉及食宿安排问题，请于2010年5月30日前将报名表邮寄或传真至《中国科技教育》杂志社或协会秘书处。

四、培训费用
1、培训期间，每人收费1480元（含培训期间食宿、培训资料、考察等费用），参会人员往返交通费由派员单位自理。

2、授课专家各项费用由协会补贴。

　　五、培训地点

酒店名称：河南嵩山饭店

酒店地址：中国郑州伊河路156号    邮政编码：450006

六、报名及联系方式
1. 承办单位联系方式

《中国科技教育》杂志社
联 系 人： 李微  刘培培
联系电话：010-68482980  传真：010-88589852

邮编：fzzx@cacsi.org.cn
2. 主办单位联系方式

中国青少年科技辅导员协会秘书处

联 系 人：杨凌云   刘晓婕

    联系电话：010-68516005/68518719

传    真：010-68516005

    电子邮件：cacsi@cacsi.org.cn

附　件1： 会场路线图

附　件2： 参会回执
二○一○年五月十七日

主题词：科技辅导员  培训  通知

抄  送：中国科协青少年科技中心           (共印100份)

附　件1
路线说明
培训时间：2010年6月19—23日（19日报到，23号疏散）
酒店名称：河南嵩山饭店
酒店地址：中国郑州伊河路156号    邮政编码：450006
乘车路线：

1. 火车站乘201路至伊河路百花里路站下车1元/人（空调车除外），
如打车（不堵车的正常情况下）约10元。

2. 市内乘9、52、88路车至工人路伊河路站下车路口向东100米即
到1元/人（空调车除外）

3. 新郑国际机场乘大巴（15元/人）至民航大酒店，乘出租车至饭
店（不堵车的正常情况下从民航大酒店至嵩山饭店约25元）。

4. 从新郑国际机场乘出租车至嵩山饭店车费约200元（收往返费用）。

附　件2
参 会 回 执
	代表姓名
	性 别
	职 务
	通信地址
	联系电话（手机）
	电子邮箱

注：请需要订返程票的老师提前20天预订，每张票手续费30元。

2

52

3

43

PAGE